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ارایه خدمات عام المنفعه اداره ترابری 
شركت نفت و گاز مسجدسلیمان به 

مجاوران تأسیسات نفتی

گاز  و  نفت  برداری  بهره  شرکت  ترابری  اداره 
مسجدسلیمان در راستای ارائه خدمات عام المنفعه 
به مجاوران تأسیسات صنعت نفت، خدماتی را به 

شهرستان های لالی و اندیکا ارایه نمود.
در اقدام نخست و حسب درخواست فرمانداری 
شهرستان لالی و موافقت مدیرعامل این شرکت، 
شهروندان  منازل  از  تعدادی  آبگرفتگی  مشکل 
منطقه گوراب نقش جهان این شهرستان در فصل 
بارندگی با اعزام 5 دستگاه ماشین آلات راهسازی 
نظیر بلدوزر،تریلی کمپرسی،لودر و بیل مکانیکی 
با تأمین حدود 8000 مترمکعب کوپال و تسطیح آن 

در منطقه مذکور این مشکل مرتفع گردید.
اداره  سوی  از  دیگری  المنفعه  عام  اقدام  در 
با درخواست مدیریت آموزش و پرورش  ترابری، 
عشایری و موافقت مدیرعامل این شرکت، با اعزام 
یک دستگاه جرثقیل و یک دستگاه کامیون کفی 
تعداد 6 باب کانکس مدرسه عشایری به مناطق 
شلال دشتگل،تلوک،تنگ هتی و آرپناه به مدت 5 
روز صورت پذیرفت تا امکان تحصیل دانش آموزان 
این مناطق محروم عشایری با همکاری و مشارکت 
مسجدسلیمان  گاز  و  نفت  برداری  بهره  شرکت 

میسر و ممکن شود.

تمرکززدایی از مرکز شهر ایلام 
هدف اصلی احداث میدان 

میوه وتره بار
ایلام - خبرنگار ابتکار - شهردار ایلام گفت: هدف 
از احداث میدان میوه و تره بار شهر ایلام تمرکززدایی 
از مرکز شهر به منظور رفع گره های ترافیکی است. 
سرپرست  بازدید  جریان  در  مظفری  افشین 
ایلام  استانداری  امور عمرانی  معاونت هماهنگی 
از پروژه میدان میوه وتره بار شهر ایلام اظهار کرد: 
یک  ایلام صاحب  استان  انتظار،  از سال ها  پس 
میدان بزرگ میوه وتره بار در جهت تأمین نیازهای 
مردم شده است. وی افزود: هدف از احداث میدان 
میوه وتره بار، اشتغال و تمرکز زدایی از مرکز شهر به 
منظور رفع گره های ترافیکی و ساماندهی بازار میوه و 
تره بار ایلام در یک مکان مشخص و متمرکز است.

شهردار ایلام با تاکید بر اینکه شهرداری ایلام خود 
را خادم مردم می داند، گفت: شهرداری بر اساس 
وعده ای که داده، از ابتدای سال جاری با مشارکت 
سرمایه گذار، عملیات تسطیح و خاکبرداری را آغاز 
کرده است و سپس بر اساس نقشه و جانمایی 

پروژه کار فنداسیون و سازه را شروع کرده است.
مظفری خاطرنشان کرد: عملیات لوله گذاری کف 
پروژه به منظور هدایت مسیل ها و آب های سطحی 
نیز انجام شده است. وی با تاکید بر اینکه عمده 
ایلام توسعه زیرساخت های  برنامه های شهرداری 
اقدامات  جمله  از  کرد:  اضافه  است،  ایلام  شهر 
شهرداری ایلام احداث شهرک نمایشگاهی خودرو 
به منظور بیرون بردن نمایشگاه های خودرو خیابان 
اشرفی اصفهانی از مرکز به حاشیه شهر، اتصال 
کریدورهای درون شهری به منظور اتصال شمال و 
جنوب شهر و توسعه و تعریض بلوار خرم رودی 
شمالی و جنوبی است. شهردار ایلام اضافه کرد: 
تعریف پروژه زیرگذر و روگذر در مسیرهای بلوار 
شهید بهشتی و میدان امام حسن )ع(،پروژه بزرگ 
تا پیرامون( شهر ایلام موسوم به  آسفالت )مرکز 
پنجگانه  مناطق  زیرساخت های  توسعه  و  »مپ« 
و  میلاد  قائم،  آشوری،  پیچ  جمله  از  ایلام  شهر 
کارخانه نمک از دیگر اقدامات انجام شده توسط 
شهرداری ایلام است. مظفری ادامه داد: از دیگر 
برنامه های در دست اجرای شهرداری ایلام، توسعه 
و تعریض خیابان بزرگ مهارت شهر ایلام، احداث 
فاز دوم آرامستان شهرداری، احداث فاز دوم بام 
ایلام و طرح پایش تصویری شهر ایلام برای کنترل 
سرپرست  دارابی،  رضا  است.  ایلام  شهر  ترافیک 
معاونت امور عمرانی استانداری ایلام نیز در این 
حیاتی  نیاز  را  میوه وتره بار  میدان  احداث  بازدید 
شهروندان ایلامی دانست و اظهار کرد: سالهاست 
استان ایلام خاصه مرکز استان از وجود نداشتن 
یک بازار منسجم و متمرکز رنج می برد و این مسئله 
مردم را با مشکل روبه رو ساخته است. وی افزود: 
راه زحمات  این  ایلام و سرمایه گذار در  شهرداری 
زیادی کشیدند و ما هم با تمام توان حمایت خواهیم 
کرد که بدون شک بهره برداری از این مرکز دغدغه 

مردم در تأمین میوه و تره بار را مرتفع خواهد کرد.

طرح رایگان گاز سوز کردن 
خودروهای حمل و نقل عمومی در 

منطقه گلستان ادامه دارد
نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  مدیر 
تبدیل  طرح  روند  ادامه  از  گلستان  منطقه 
خودروهای حمل و نقل عمومی)تاکسی شهری، 
به  وانتها(  و  اینترنتی  تاکسی  تلفنی،  تاکسی 
در  رایگان  بصورت  جی(  ان  سوز)سی  دوگانه 
منطقه گلستان خبر داد.به گزارش روابط عمومی 
منطقه  نفتی  فرآورده  های  پخش  ملی  شرکت 
گلستان، سید محمد حسینی ضمن اعلام این 
خبر افزود: این طرح شامل تعویض مخازن سی 

ان جی فرسوده تاکسیهای شهری نیز می شود.
این مقام مسئول خاطرنشان کرد: با توجه به 
رایگان خودروهای عمومی،  تبدیل  تداوم طرح 
عمومی،  خودروهای  مالکان  است  ضروری 
وانت بار و مسافربر هر چه سریع تر در سامانه  
زمان  تا  و  کرده  ثبت نام    GCR.NIOPDC.IR
تبدیل به دوگانه سوز شدن از سهمیه اعتباری 
سهمیه  صورت  این   غیر  در  شوند،  برخوردار 
خودروهای  مانند  و  شده  کاسته  آنها  اعتباری 

عادی از سهمیه سوخت برخوردار می شوند.
نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  مدیر 
مالکان  گفت:  ادامه  در  گلستان  منطقه 
مخازن  عمر  که  گازسوز  تاکسی  خودروهای 
با مراجعه  آنها منقضی شده است، می توانند 
به سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر 
شهرستان محل اسکان خود نسبت به تحویل 
اقدام  خود  خودرو  مخزن  تعویض  درخواست 
شهرستانهای  در  کارگاه   12 کنند.گفتنی است، 
گرگان، گنبدکاووس، کردکوی، آزادشهر و کلاله 
بصورت مجاز آماده اجرای طرح و خدماترسانی 

به متقاضیان عزیز می باشند.

منطقه آزاد اینچه برون گلستان 
می تواند دروازه ورود به بازارهای 

آسیای میانه باشد
استاندار گلستان گفت: یکی از راه های توسعه 
این استان منطقه آزاد اینچه برون است و اگر 
بتوانیم منطقه آزاد را در حوزه های ریلی، جاده ای، 
توسعه  مستمر  فرودگاهی  و  هوایی  دریایی، 
دهیم، به اهداف تعریف شده برای مناطق آزاد 
در مسیر توسعه استان خواهیم رسید.علی اصغر 
نماینده  حضور  با  جلسه ای  در  طهماسبی 
رئیس جمهور در هماهنگی اجرای سیاست های 
کلی توسعه دریامحور در مرز اینچه برون اظهار 
داشت: مدیران و نماینده مجلس برای دلسوزی 
مردم منطقه و استان سخن می گویند و انتظار 
گذشته  از  که  را  چهاردهم  دولت  حمایت های 
بوده، انتظار استمرار دارند. وی بیان کرد: از شما 
به عنوان نماینده رییس جمهور می خواهیم ندای 
این مردم را در جلساتی که در دولت و با شخص 

رییس جمهور دارید، برسانید.
استاندار گلستان خاطرنشان کرد: دفاع معنوی 
گلستان  توسعه  استان سبب  از  مادی شما  و 
سرسبز، اما محروم از دلارهای هفت تومانی و 
کمتر توسعه یافته خواهد شد.طهماسبی گفت: 
استان های  توسعه  جمهور  رییس  نگاه  تمام 
کشور است و در همین رابطه تمام دغدغه شان، 
دورکردن  و  استانداران  اختیارات  دادن  افزایش 
تمرکز از تهران است.وی افزود: بعد از منطقه 
استان  توسعه  دیگر  ظرفیت  گردشگری  آزاد، 
است که در همین منطقه آزاد هم می توان در 
این زمینه کار کرد.استاندار گلستان ادامه داد: 
شاهد  شود،  اعمال  ماده 65  جامع  قانون  اگر 
که  بود  خواهیم  استان  در  یکپارچه  مدیریت 
این کار سبب سرمایه گذاری یک فاینانس 500 
این منطقه  از کشور چین در  یورویی  میلیون 
گلستان  کرد:  اضافه  طهماسبی  شد.  خواهد 
پس از 2۷ سال انتزاع از مازندران همچنان یک 
سری عقب ماندگی تاریخی دارد این مهم باید 
نمایندگان  مدیران  کوشش  و  تلاش  و  کار  با 
به  منجر  و  اسلامی جبران  در مجلس شورای 
برداشتن گام های بلند در مسیر توسعه شود.وی 
یادآور شد: البته لازم است در این مسیر برخی 
از دستگاه ها ممانعت و خالفت نکنند.استاندار 
گلستان گفت: ما می توانیم در کنار منطقه آزاد 
را  توریسم  صنعت  گردشگری  مناطق  سایر  و 
ایجاد کنیم.طهماسبی اظهار داشت: زمین های 
منطقه آزاد اینچه برون تغییر کاربری گردشگری 
اما  نکردند،  اقدامی  داشته که مدیران وقت  را 
جهادکشاورزی  وزارت  اراضی  امور  همکاری  با 
کشاورزی این موضوع به استان واگذار شد.وی 
 500 از  بیش  گذشته  سال  یک  در  کرد:  بیان 
نفر برای سرمایه گذاری در حوزه گردشگری به 
استان آمدند، انا تنها یک برگ سبز صادر شد 
و امیدوارم که  این کم کاری های برخی مدیران 

گذشته را جبران کنیم.

با تاكید بر تداوم پویش هموطنان  مهدی زارع، 
بركاهش دو درجه ای دمای محیط گفت: با توجه 
بارش برف سنگین و مسدود شدن جاده های  به 
برون شهری و منتهی به تاسیسات تقویت فشار، 
همچنان تاسیسات و مراكز بهره برداری خطوط لوله 
این منطقه با ضریب اطمینان بالا در مدار سرویس 
قرار داشته و گاز مورد نیاز مبادی مصرف، تامین می 

شود.
از آمادگی کامل این منطقه عملیاتی برای  زارع 
خبر  طبیعی  گاز  ور  بهره  و  ایمن  پایدار،  انتقال، 
داد و افزود: منطقه 8 عملیات انتقال گاز ایران در 
خط مقدم انتقال پایدار و بهینه گاز در فصول سرد 
انجام بموقع تعمیرات اساسی  با  سال قرار دارد و 
در ایستگاههای تقویت فشار گاز و پایش مستمر 
انتقال گاز، در تلاش است زمستانی  لوله  خطوط 

توام با آرامش را برای هموطنان عزیز فراهم نماید.
اظهار  ایران  گاز  انتقال  عملیات  منطقه 8  مدیر 
داشت: شبكه خطوط لوله انتقال گاز بصورت شبانه 
روزی از طریق واحدی به نام دیسپچینگ پایش و 
كنترل می گردد و چنانچه مشكلی در محدوده ای از 
نظر افت فشار حادث گردد این واحد با ایجاد تغییر 
وضعیت شیرها و ...، تعادل را میان خطوط مختلف 

برقرار می کنند تا از افت فشار جلوگیری شود. 
ایران،  گاز  انتقال  شركت  اصلی  ماموریت  وی 
طبیعی  گاز  بهره ور  و  پایدار  ایمن،  پاک،  انتقال 
دانست و تصریح کرد: انتقال گاز از مبادی تولید 
گاز  انتقال  شركت  طریق  از  مصرف  مبادی  به 
صورت می گیرد و این انتقال از طریق خطوط لوله 
و ایستگاههای تقویت فشار گاز انجام می گیرد و 
در منطقه 8 عملیات انتقال گاز ایران، ۹ ایستگاه 
تقویت فشار گاز و 6 مركز بهره برداری خطوط لوله 

وجود دارد.
زارع فشار داخل لوله های فشار قوی گاز شركت 
گاز  فشار  برابر  هزار   5 الی   ۴ را  ایران  گاز  انتقال 
بیان  و  کرد  اعلام  منازل  در  عزیز  مردم  مصرفی 
داشت: زمانی كه برودت بالا می رود سعی بر آن 
داریم توربوكمپرسورها را تماما و ماكسیمم در مدار 
فعالیت قرار دهیم و مقدار گاز ذخیره در داخل لوله 
ها را به حداكثر مقدار ممكن ببریم تا در زمان برودت 

كوچكترین مشكل در انتقال گاز حادث نشود.
وی با بیان اینكه تاسیسات تقویت فشار گاز سراب 
با توجه به عدم نیاز عملیاتی، سالها از مدار خارج و 
بخشی از تجهیزات آن جمع آوری شده بود، ادامه 
داد: این منطقه عملیاتی در اقدامی جهادی با راه 
اندازی مجدد در سرمای منفی 15 درجه و بارش 

برف، تاسیسات را در مدار عملیاتی قرار داد.
مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز ایران ادامه داد: 
اگر این راه اندازی اتفاق نمی افتاد قطعا در استان 
اردبیل و قسمتی از استان آذربایجان شرقی ) منطقه 

خدافرین، خمارلو و آبش احمد( قطعی گاز گسترده 
ای داشتیم.

وی تاكید کرد: موج جدید سرمای شدید و ناترازی 
انرژی موجب شد تا بار دیگر مردم به صرفه جویی 
و بهینه سازی مصرف برای خروج از بحران انرژی 
دعوت شوند و پویش كاهش 2 درجه ای دمای محیط 
منزل از جمله راهكارهایی است كه كشورمان را در 
این ایام سرد، گرم می كند و ضرورت دارد مردم در 

این خصوص مشاركت بیشتری داشته باشند.
روند  به  توجه  با  حال،  این  با  داد:   ادامه  وی 

افزایش  هوا،  برودت  افزایش  و  مصرف  افزایشی 
بیشتر مصرف گاز در بخش  خانگی و دیگر بخش ها، 
توصیه من به هم وطنان عزیز این است که پیام ها 
و  در شبکه های سراسری  که  و دستورالعمل هایی 
فضای مجازی پخش می شود، حتماً مد نظر داشته 
با مصرف  و  یکدیگر  همیاری  و  با کمک  تا  باشند 
را  این زمستان سرد  ان شاءالله  بتوانیم  گاز،  بهینه 
نیز به سلامت پشت سر بگذاریم و این انرژی پاک، 
مطمئن و مستمر را در اختیار هموطنان عزیز قرار 

دهیم.

عليرغم حاكميت سرما و يخبندان

خطوط انتقال گاز شمالغرب كشور از پايداری برخوردار است
ابتکار - اسد فلاح: با وجود بارش برف سنگين، برودت هوا و يخبندان، شبكه هاي گاز شمالغرب كشور از پايداري انتقال گاز برخوردار مي باشد.

شبكه خطوط لوله 
انتقال گاز بصورت 

شبانه روزي از 
طريق واحدي به 
نام ديسپچينگ 

پايش و كنترل 
مي گردد و 

چنانچه مشكلي 
در محدوده اي 

از نظر افت فشار 
حادث گردد این 

واحد با ایجاد 
تغییر وضعیت 

شيرها و ...، تعادل 
را میان خطوط 
مختلف برقرار 

می کنند تا از افت 
فشار جلوگیری 

شود

با هدف فرهنگ سازی و ترویج پرداخت مالیات در بین شهروندان؛

ابتکار - اسد فلاح: با هدف فرهنگ سازی و ترویج پرداخت مالیات 
در بین شهروندان، میدانی در شهر اهر با ۷50 میلیارد ریال هزینه 
از محل عوارض دریافتی از مالیات بر ارزش افزوده با نام میدان 
"مالیات" نام گذاری و با حضور مسئولان استانی و شهری افتتاح 

شد.

اداره  های  شهرستان   مالیاتی  معاون  اسکندرزاده،  محمدعلی  
کل امور مالیاتی آذربایجان  شرقی در آئین افتتاحیه این میدان با 
قدردانی از اقدام فرهنگی شهرداری اهر، گفت: بخشی از اعتبارات 
شهرداری ها و دهیاری ها از محل مالیات بر ارزش افزوده تأمین 
می شود و هرچه فرهنگ پرداخت مالیات در جامعه بیشتر نهادینه 

شود، شهروندان به طور مستقیم از توسعه زیرساخت های شهری و 
رفاهی بهره مند خواهند شد.

زهرا غضنفری، معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل امور 
مالیاتی آذربایجان  شرقی نیز با اشاره به نقش نام گذاری مکان های 
وقتی  افزود:  مالیاتی،  فرهنگ  ارتقای  در  مالیات  نام  به  عمومی 
شهروندان نتیجه پرداخت مالیات خود را در قالب اجرای پروژه های 
برای  بیشتری  تمایل  و  انگیزه  کنند،  مشاهده  رفاهی  و  عمرانی 

پرداخت مالیات خواهند داشت.
محمدباقر خانی، شهردار اهر نیز با تأکید بر اهمیت اقدامات 
فرهنگی در شکل گیری فرهنگ جامعه، اظهار کرد: فرهنگ سازی 
مالیاتی زمانی مؤثر خواهد بود که شهروندان بدانند مالیات های 
پرداختی آنان چگونه در توسعه زیرساخت های شهری و ملی هزینه 

می شود.
وی افزود: این شفاف سازی نه تنها باعث افزایش اعتماد عمومی، 

بلکه موجب ارتقای فرهنگ پرداخت مالیات خواهد شد.
وی با اشاره به تعامل و همکاری مستمر شهرداری و اداره امور 
بر ضرورت  میدان،  این  افتتاح  و  نام گذاری  این  در  اهر  مالیاتی 

استمرار چنین اقدامات فرهنگی تأکید کرد.
خانی افزود: نهادینه کردن فرهنگ پرداخت مالیات نیازمند توجه 
جدی مسئولان است و شهرداری اهر نیز در این مسیر همراهی 

خواهد کرد.
وی با ابراز امیدواری نسبت به تأثیر این اقدامات در گسترش 
فرهنگ مالیاتی در بین شهروندان، اظهار کرد: شفاف سازی در 
هزینه کرد درآمدهای مالیاتی در حوزه های عمرانی و شهری می تواند 

به توسعه پایدار و شکوفایی اقتصادی منجر شود.
وی ادامه داد: میدان مالیات اهر در مدت 2 سال با ۷50 میلیارد 
ریال هزینه از محل عوارض دریافتی از محل مالیات بر ارزش افزوده 

به طول ۳.5 کیلومتر ساخته شد.

میدان مالیات در اهر افتتاح شد

منطقه  نفتی  های  فرآورده  پخش  ملی  مدیر شرکت  فلاح:  اسد   - ابتکار 
آذربایجان شرقی از رشد ۴1 درصدی توزیع سوخت نیروگاهی از این منطقه در 

11 ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد.
ناصر راشدی با اشاره به ناترازی انرژی و اهمیت توزیع مستمر سوخت 
نیروگاهی افزود: توزیع سوخت به نیروگاه های استان و گستره عملیاتی منطقه 
با تلاش شبانه روزی و بی وقفه مجموعه صنعت نفت استان ۴1 درصد در 11 
ماهه سال جاری نسبت به بازه زمانی مشابه در سال 1۴02 رشد داشته است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی اضافه 
کرد: برای تأمین سوخت نیروگاه های استان )سهند بناب و نیروگاه حرارتی 
تبریز( و نیروگاه های شهید مفتح همدان، شهید رجایی قزوین، سیکل ترکیبی 
ارومیه و نیروگاه خوی در یازده ماهه سال جاری در مجموع نزدیک به یک 
میلیارد و پانصد میلیون لیتر سوخت مایع تحویل داده شده است که نشان 
از همت خادمان ملت در عرصه صنعت نفت جهت ایجاد آرامش و عبور از 

شرایط سخت دارد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی آذربایجان شرقی خبر داد
افزایش ۴۱ درصدی توزیع سوخت نیروگاهی

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اعلام کرد
 بهره برداری از ۴ باب جایگاه عرضه سوخت سی ان جی در

آذربایجان شرقی 
در  جی  ان  سی  سوخت  عرضه  جایگاه  باب  چهار  فلاح:  اسد   - ابتکار 
منطقه آذربایجان شرقی مورد بهره برداری و در مدار سوخت رسانی 

قرار گرفت.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان 
شرقی ضمن اعلام این خبر و با بیان اهمیت حفظ ارزش ها و 
اهداف والای انقلاب اسلامی ایران با کار و تلاش جهادی اظهار 
کرد: با پیگیری مدیریت سی ان جی، مدیریت و مسئولین شرکت 
بهار  ششمین  و  چهل  در  منطقه  نفتی  فرآورده های  پخش  ملی 
انقلاب شکوهمند اسلامی ایران و 2۹ بهمن سالروز قیام مردم تبریز، 
چهار باب جایگاه عرضه سوخت سی ان جی در آذربایجان شرقی مورد 

بهره برداری و در مدار سوخت رسانی قرار گرفت.
پاک در صرفه  بعنوان سوخت  ان جی  اهمیت جایگزینی سوخت سی  اشاره  با  ناصر راشدی 
جویی مصرف بنزین و کاهش آلایندگی هوا افزود: با بهره برداری از چهار باب جایگاه سی ان جی 
با مجموع ظرفیت 5 هزار مترمکعب در ساعت و 10 دستگاه دیسپنسر دو نازله علاوه بر ارتقای 
خدمات سوخت رسانی به مردم شریف برای ۳2 نفر نیز به صورت مستقیم اشتغال زایی صورت 

گرفته است. 
لازم به ذکر است با افتتاح جایگاه فرخی در عجب شیر، جایگاه های دانی در کلانشهر تبریز 
با سرمایه گذاری بخش دولتی و  آباد که  و علیپوران در آذرشهر و جایگاه اوجان در بستان 
خصوصی مورد بهره برداری قرار گرفته اند، تعداد جایگاه های عرضه سی ان جی منطقه به 

180 باب رسید.

در منطقه 8 عملیات انتقال گاز ایران تحقق یافت
 دستیابی به

 2-GE۱0 دانش ترندگیری توربوكمپرسورهای
ابتکار - اسد فلاح: مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز ایران از دستیابی این منطقه 
عملیاتی به دانش فنی ثبت و نگهداری وقایع و داده های توربوكمپرسورهای 
GE10-2 با صرفه جویی بالغ بر 10 میلیارد ریال خبر داد. مهدی زارع، با 
اعلام این خبر گفت: با توجه به عدم وجود ماجول ثبت و نگهداری 
وقایع و داده های توربوكمپرسورهای GE10-2 تاسیسات تقویت فشار 
گاز مرند و مرگنلر، كاركنان ابزار دقیق و تعمیرات اساسی این منطقه 
در جهت صرفه جویی و استفاده بهینه از امكانات موجود، سیستم 
ترندگیری را در كمترین زمان ممكن طراحی و پس از تست های لازم 

آماده بهره برداری کردند.
زارع، با بیان اینكه سیستم ثبت و نگهداری وقایع و داده های توربوكمپرسورهای  

GE10-2 با استفاده از به روز ترین تكنولوژی و فناوری ) OPC Server ( راه اندازی شد، افزود: كاركنان این 
منطقه عملیاتی  در سالی كه از سوی مقام معظم رهبری )مدظله العالی( با عنوان جهش تولید با مشاركت 
مردم نامگذاری  شده است، فعل خواستن را به معنای واقعی صرف كردند. مدیر منطقه 8 عملیات انتقال 
گاز ایران به ضرورت انجام پروژه اشاره كرد و اظهار داشت: با توجه به اینكه ازبدو راه اندازی تاسیسات 
تقویت فشار گاز مرند و مرگنلر توسط شركت مهندسی و توسعه گاز به دلیل عدم دارا بودن لایسنس ماجول 
ترندگیری، مشكلات عدیده ای را در امر بهره برداری واحدها بوجود می آورد بطوریكه امكان تحلیل صحیح 
علت توقفات و بروز حوادث منجر به ESD بدون داشتن سابقه مقادیر لحظه ای پارمترهای حساس امكان 
پذیر نبود. وی ادامه داد: در این عملیات كه دو ماه بطول انجامید قریب به 200 نفر ساعت، كار كارشناسی 
 E و C مرگنلر و واحدهای D و C و تخصصی انجام دادند كه با این اقدام بیش از ۳50 تگ برای واحدهای

مرند بطور همزمان ترندگیری می شود.

مدیر روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان
 نقش بانوان در اجرای پویش »نه به تصادف« در

چهارمحال و بختیاری
شهرکرد مولوی- مدیر روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه اجرای پویش »نه به تصادف« با شعار 
شیش دونگ برانیم برای نوروز 1۴0۴ می تواند نقش مهمی در افزایش 
آگاهی عمومی و کاهش حوادث رانندگی در ایام تعطیلات داشته باشد، 
گفت: هر ساله در تعطیلات نوروز، حجم سفرهای جاده ای افزایش 
پیدا می کند و متأسفانه این موضوع باعث بالا رفتن تعداد تصادفات 
و تلفات جاده ای می شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای چهارمحال و بختیاری، بهزاد عظیمی با بیان اینکه 
اجرای پویش »نه به تصادف« با شعار شیش دونگ برانیم برای نوروز 1۴0۴ 
می تواند نقش مهمی در افزایش آگاهی عمومی و کاهش حوادث رانندگی در ایام 
تعطیلات داشته باشد، اظهار کرد: هر ساله در تعطیلات نوروز، حجم سفرهای جاده ای افزایش پیدا می کند 
و متأسفانه این موضوع باعث بالا رفتن تعداد تصادفات و تلفات جاده ای می شود.مدیر روابط عمومی اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای در خصوص ارائه راهکارهایی برای تحقق پویش »نه به تصادف« با شعار 
شیش دونگ برانیم در نوروز، گفت: رانندگی مسئولانه، رعایت سرعت مجاز، پرهیز از سبقت غیرمجاز و 
رعایت فاصله ایمن، عدم استفاده از موبایل هنگام رانندگی و استراحت کافی قبل از سفر و در طول مسیر از 
جمله راهکارهای تحقق این پویش است. وی ادامه داد: بررسی سلامت فنی خودرو پیش از سفر، استفاده 
از کمربند ایمنی برای همه سرنشینان، عدم رانندگی در حالت خستگی یا خواب آلودگی که در صورت اجرای 
صحیح این نکات، می توان تعطیلاتی ایمن و بدون حادثه را تجربه کرد. عظیمی در خصوص نقش همراهان 
سفر در کاهش تصادفات رانندگی، نیز بیان کرد: همراهان یک راننده، اعم از همسر، خانواده، دوستان یا 

همسفران، تأثیر مهمی در حفظ ایمنی و کاهش تصادفات دارند.


